[bookmark: _GoBack]BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 4905 -CV/TĐTN-BTNTH
“V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn đánh giá,
phân loại công tác Đoàn và phong trào
thanh niên khu vực trường học năm học 2015 - 2016"
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2016

Kính gửi:     Ban Thường vụ Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng,   Trung cấp chuyên nghiệp trực thuộc Thành Đoàn

Nhằm phục vụ cho công tác tổng kết, đánh giá công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực trường học, phân loại cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn trong năm học 2015 - 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn dự thảo Hướng dẫn đánh giá, phân loại công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực trường học năm học 2015 – 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị góp ý dự thảo hướng dẫn.

Đính kèm dự thảo hướng dẫn (tải trên Trang thông tin điện tử Thành Đoàn).

Các đơn vị nghiên cứu kĩ dự thảo hướng dẫn và góp ý tại Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp quý I năm 2016 và góp ý bằng văn bản gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn trước 16g00 ngày 29/02/2016 (thứ hai).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Thành Đoàn;
- Lưu (VT-LT).

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
	PHÓ VĂN PHÒNG

	(đã ký)

	Châu Minh Hòa